РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнтельный комитет
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район,
с. Нижняя Уратьма ул. Центральная, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423567, Түбән Кама  районы,
Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-17-25, электронный адрес: Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.nizhneuratminskoe-sp.ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР

                     от 22.11.2017 г.                                                  № 21

Об образовании избирательного
участка для проведения голосования
на выборах Президента Российской
Федерации

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан
постановляю:

        	1. Для проведения голосования на выборах Президента  Российской Федерации образовать на территории муниципального образования «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:
	Избирательный участок № №2283
Центр: с. Нижняя Уратьма, Дом Культуры, ул. Гагарина, д.45а
Границы: с.с. Нижняя Уратьма, Шакшино, д. Николаевка.

        	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Р.Гарифуллин